
Starostwo Powiatowe w Poznaniu 

Do wszystkich uczestników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 
w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie adaptacji pomieszczeń kotłowni 

olejowej na potrzeby węzła cieplnego w budynku Starostwa Powiatowego. 

Wasze pismo z dnia: Znak: Nasze pismo: Data: 
ZP.3432-01/09 03.04.2009 r. 
l.dz.: ZP.KW-00055/09 

W związku z koniecznością doprecyzowania zap1sow Specyfikacji Istotnych 
Warunków Zamówienia informuję, że zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień 
publicznych (t.j.: Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 ze zm.) Zamawiający, przedłuża termin 
składania i otwarcia ofert. Wyznaczone zostają nowe terminy: 

- składania ofert- 15.04.2009 r. o godz. 12:00; 
- otwarcia ofert- 15.04.2009 r. o godz. 12:05. 

Ponadto Zamawiający zmienia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia 
w następujący sposób: 
w rozdziale XVI SIWZ-wymagania dotyczące wadium- pkt 5, zapis: 

,,Wadium musi być wniesione najpóźniej do wyznaczonego terminu składania ofert, 
tj. do dnia 07.04.2009 r., do godz. 11°0

". 

zastępuje się zapisem: 
,, Wadium musi być wniesione najpóźniej do wyznaczonego terminu składania ofert, 

tj. do dnia 15.04.2009 r., do godz. 12°0
". 

Pozostałe zapisy SIWZ wraz z miejscem składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian. 

60-509 Poznań, ul. Jackowskiego 18 NIP 781-16-19-671, REGON 631276788 
tel. (061) 8 410 500, fax (061) 8 480 556 

e-mai I: starostwo 


